A Empresa de Trens Urbanos de Porto Alegre S/A - TREN-
SURB, vinculada ao Ministério das Cidades, torna público a ine-
xigibilidade de licitação para a contratação do Curso sobre Nota
Fiscal Eletrônica- Aspectos Fiscais, concedido a KARLINSKI TREI-
NAMENTOS EMPRESARIAIS LTDA, no valor total de R$ 1.600,00
(mil e seiscentos reais), com base no Artigo 25, Inciso II, combinado
com art13 inc.VI da Lei 8.666/93. Processo nº 2374/2010.

Porto Alegre, 18 de novembro de 2010
NARA JOYCE CORREA OLINTO

Pregoeira

AVISOS DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 166/2010

A Empresa de Trens Urbanos de Porto Alegre S/A - TREN-